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■3回戦（ベスト16）～決勝はＪリーグ運営

ＦＣ岐阜Ｕ－１８

鹿児島ユナイテッドＦＣ　Ｕ－１８

グルージャ盛岡ユース

名古屋グランパスＵ１８

ＡＣ長野パルセイロＵ－１８ 川崎フロンターレＵ－１８

ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１８ 栃木ＳＣユース

ＳＣ相模原Ｕ－１８ アビスパ福岡Ｕ－１８

時之栖 時之栖

ヴァンフォーレ甲府Ｕ－１８ 関東

西日本 ベガルタ仙台ユース

サンフレッチェ広島Ｆ．Ｃユース レノファ山口ＦＣ　Ｕ－１８

横浜ＦＣユース 大宮アルディージャユース

ギラヴァンツ北九州Ｕ－１８ アルビレックス新潟Ｕ－１８ベアスタ or NACK5 ベアスタ or NACK5

ロアッソ熊本ユース 水戸ホーリーホックユース

ＦＣ町田ゼルビアユース
時之栖 時之栖

ガイナーレ鳥取Ｕ－１８

浦和レッズユース ファジアーノ岡山Ｕ－１８

大分トリニータＵ－１８ 愛媛ＦＣ　Ｕ－１８

ザスパクサツ群馬Ｕ－１８ ブラウブリッツ秋田Ｕ－１８

鹿島アントラーズユース セレッソ大阪Ｕ－１８

徳島ヴォルティスユース 南長野

キンチョウ キンチョウ

Ｙ．Ｓ．Ｃ．Ｃ．横浜Ｕ－１８ カマタマーレ讃岐Ｕ－１８

時之栖

ヴィッセル神戸Ｕ－１８ ジュビロ磐田Ｕ－１８

時之栖

コンサドーレ札幌Ｕ－１８ モンテディオ山形ユース

東日本 中日本

松本山雅ＦＣ　Ｕ－１８

ＦＣ東京Ｕ－１８ ガンバ大阪ユース

湘南ベルマーレユース

サガン鳥栖Ｕ－１８ 東京ヴェルディユースベアスタ or NACK5 ベアスタ or NACK5

京都サンガF.C.Ｕ－１８
時之栖

横浜Ｆ・マリノスユース

ＦＣ琉球Ｕ－１８ ツエーゲン金沢Ｕ－１８

時之栖

10/21(土)
10/22(日)

10/28(土)
10/29(日)

11/3(金)
11/5(日)

11/12(日) 11/19(日)

柏レイソルＵ－１８

Ｖ・ファーレン長崎Ｕ－１８ カターレ富山Ｕ－１８

■1回戦、2回戦はクラブ運営（トーナメント表上段クラブがホーム)

2017年5月19日

公益社団法人　日本プロサッカーリーグ

２０１７Ｊユースカップ 第25回Ｊリーグユース選手権大会

一回戦 二回戦 三回戦 準々決勝 準決勝 決勝 準決勝

11/12(日)
11/3(金)
11/5(日)

10/28(土)
10/29(日)

10/21(土)
10/22(日)

10/14(土)
10/15(日)

清水エスパルスユース

準々決勝 三回戦 二回戦 一回戦

10/14(土)
10/15(日)
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